consignados no Orçamento, na(s) dotação(ções) 10.122.0003.2.010 (Recurso Próprio) Fonte 

1500100200 elemento de despesa: 3.3.90.39.00. 10.302.0013.2.018 (MAC) Fonte 

1600000000/1500100200, 10.301.0012.2.014 (PAB), Fonte 1600000000/1500100200. 

3.2. Valor global estimado: 

R$ 1.338.000,00 (Um Milhão, trezentos e trinta e oito mil Reais). 

3.3. Justificativa quanto ao sigilo do orçamento: 

Não se aplica. 

3.4. Metodologia do orçamento: 

Orçamento baseado em preços fixos através da tabela (SIGTAP) SUS E EDITAL DE CHAMAMENTO 
PÚBLICO Nº 01/2023/PROCESSO Nº 01972946/2023 – SESA.